CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTOM/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente Nilson Cesar do Nascimento, requeiro a V. Exa,

após ouvido o plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

Que seja requerido da Senhora Prefeita, que envie a esta Casa cópia do projeto

da arquibancada do Estádio Eliazito de Sena (Caldeirão), bem como da planilha

orçamentária da referida Obra. As obras já se iniciaram e estão sendo realizada pela

empresa contratada, porém, chegou ao conhecimento deste vereador que a indícios de

que não estão sendo executadas adequadamente.

Sala das sessões, 15 de fevereiro de 2023

Mauro a Concei

Vereador

Neves

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 — Centro
Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone:(33) 3421-4451.